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OVERZICHT VAN ALLE BELEIDSDOELSTELLINGEN,
ACTIEPLANNEN EN ACTIES, TELKENS MET DE
ONTVANGSTEN EN UITGAVEN

Strategische doelstelling 1 (prioritair): Een efficiént, transparant
en modern bestuur, gezonde financién gericht op kwalitatieve en

laagdrempelige dienstverlening

Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 14.556 0 37.500 22.500 134.500 127.033
Saldo -14.556 0 -37.500 -22.500 -134.500 -127.033
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 338.741 0 66.116 66.116 1.236.116
Uitgaven 127.705 919.785 429.239 3.537.200 3.537.200 278.200
Saldo -127.705 -581.044 -429.239 -3.471.084 -3.471.084 957.916
Financiering
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 5.600.000 0
Uitgaven 0 0 0 0 186.667 186.667
Saldo 0 0 0 0 5.413.333 -186.667
Beleidsdoelstelling 1 (prioritair): We organiseren de administratie op een
professionele en transparante manier waarbij een correcte dienstverlening en
bestuurlijke efficiéntie de leidraad vormen
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 14.556 0 37.500 22.500 134.500 127.033
Saldo -14.556 0 -37.500 -22.500 -134.500 -127.033
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 338.741 0 66.116 66.116 1.236.116
Uitgaven 127.705 919.785 429.239 3.537.200 3.537.200 278.200
Saldo -127.705 -581.044 -429.239 -3.471.084 -3.471.084 957.916
Financiering
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 5.600.000 0
Uitgaven 0 0 0 0 186.667 186.667
Saldo 0 0 0 0 5.413.333 -186.667
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Actieplan 1 (Prioritair): De participatie van de burger bij het bestuur verhogen en innoveren

Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 4.005 0 9.650 4.650 4.650 4.650
Saldo -4.005 0 -9.650 -4.650 -4.650 -4.650
Actie 1: Burgerinitiatieven ondersteunen (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 4.005 0 9.650 4.650 4.650 4.650
Saldo -4.005 0 -9.650 -4.650 -4.650 -4.650
Actieplan 3 (Prioritair): Performant personeelsbeleid
Geen financiéle gegevens
Actie 8: Creéren van aangename, zorgzame werkomgeving (Prioritair)
Geen financiéle gegevens
Actie 9: Aandacht voor het 'nieuwe werken' en voor personeelswaarderi (Prioritair)
Geen financiéle gegevens
Actieplan 5 (Prioritair): Doorgedreven digitalisering en heldere, laagdrempelige communicatie
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 0 17.850 17.850 17.850 17.850
Saldo 0 0 -17.850 -17.850 -17.850 -17.850
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 38.837 317.200 94.844 20.000 20.000 20.000
Saldo -38.837 -317.200 -94.844 -20.000 -20.000 -20.000
Actie 13: Vernieuwen website en uitbreiden e-loket (Prioritair)
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
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Uitgaven 0 29.766 32.844 0 0 0
saldo 0 -29.766 -32.844 0 0 0
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 1
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 10.551 0 10.000 0 112.000 104.533
saldo -10.551 0 -10.000 0 -112.000 -104.533
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 338.741 0 66.116 66.116 1.236.116
Uitgaven 88.868 602.585 334.395 3.517.200 3.517.200 258.200
saldo -88.868 -263.844 -334.395 -3.451.084 -3.451.084 977.916
Financiering
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 5.600.000 0
Uitgaven 0 0 0 0 186.667 186.667
saldo 0 0 0 0 5.413.333 -186.667
Strategische doelstelling 2 (prioritair): Leven in een landelijke,
duurzame en veilige gemeente
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 12.229 110.221 94.378 75.306 73.726 73.815
saldo -12.229 -110.221 -94.378 -75.306 -73.726 -73.815
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 72.464 313.058 371.000 80.000 0 0
Uitgaven 571.879 1.643.454 2.079.500 1.025.500 660.500 1.375.500
Saldo -499.416 -1.330.396 -1.708.500 -945.500 -660.500 -1.375.500
Beleidsdoelstelling 2: We streven naar betaalbaar en kwaliteitsvol wonen voor
iedereen. De gemeente vervult hierin een regierol
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500
saldo 0 -27.500 -27.500 -27.500 -27.500 -27.500
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
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Uitgaven 14.384 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
Saldo -14.384 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 2
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500
Saldo 0 -27.500 -27.500 -27.500 -27.500 -27.500
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 14.384 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
saldo -14.384 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000
Beleidsdoelstelling 3 (prioritair): Behoud van open ruimte en zorg voor onze
groene omgeving zijn sterke aandachtspunten. We willen een gemeente waar
het aangenaam leven is en waar iedereen zich goed kan voelen
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 5.000 15.000 10.000 10.000 10.000
Saldo 0 -5.000 -15.000 -10.000 -10.000 -10.000
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 47.464 221.105 0 0 0 0
Uitgaven 50.843 649.385 185.000 25.000 0 0
Saldo -3.380 -428.280 -185.000 -25.000 0 0
Actieplan 10 (Prioritair):Veiligheidsmaatregelen en handhaving
Geen financiéle gegevens
Actie 25: Camerabeleid verder uitrollen en uitbreiden (Prioritair)
Geen financiéle gegevens
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 3
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 5.000 15.000 10.000 10.000 10.000
Saldo 0 -5.000 -15.000 -10.000 -10.000 -10.000
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Investeringen

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 47.464 221.105 0 0 0 0
Uitgaven 50.843 649.385 185.000 25.000 0 0
Saldo -3.380 -428.280 -185.000 -25.000 0 0
Beleidsdoelstelling 4 (prioritair): We willen het verkeer in de gemeente vlotter
en veiliger maken door in te zetten op nieuwe vervoersmodi en een sterk
fietsbeleid
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 5.287 30.055 19.112 19.139 19.226 19.315
Saldo -5.287 -30.055 -19.112 -19.139 -19.226 -19.315
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 25.000 91.953 371.000 80.000 0 0
Uitgaven 176.222 439.500 1.254.500 595.500 305.500 320.500
Saldo -151.222 -347.547 -883.500 -515.500 -305.500 -320.500
Actieplan 12 (Prioritair): Autoverkeer in en door de gemeente afbouwen en fietsgebruik
promoten
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 5.287 25.055 9.112 9.139 9.226 9.315
Saldo -5.287 -25.055 -9.112 -9.139 -9.226 -9.315
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 6.773 99.500 170.500 175.500 10.500 10.500
Saldo -6.773 -99.500 -170.500 -175.500 -10.500 -10.500
Actie 28: Mobiliteitsplan uitvoeren met aandacht voor duurzame mobilit (Prioritair)
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 66.000 153.000 168.000 3.000 3.000
Saldo 0 -66.000 -153.000 -168.000 -3.000 -3.000

Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 4

|

Exploitatie
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000
Saldo 0 -5.000 -10.000 -10.000 -10.000 -10.000
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 25.000 91.953 371.000 80.000 0 0
Uitgaven 169.449 340.000 1.084.000 420.000 295.000 310.000
Saldo -144.449 -248.047 -713.000 -340.000 -295.000 -310.000
Beleidsdoelstelling 5 (prioritair):Duurzaamheid en zorg voor het milieu vormen
een rode draad doorheen het beleid
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 6.942 47.666 32.766 18.667 17.000 17.000
Saldo -6.942 -47.666 -32.766 -18.667 -17.000 -17.000
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 330.431 549.569 635.000 400.000 350.000 1.050.000
Saldo -330.431 -549.569 -635.000 -400.000 -350.000 -1.050.000
Actieplan 16 (Prioritair): Invulling geven aan het klimaat -en duurzaamheidsbeleid op maat
van onze gemeente
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 6.942 46.000 31.100 17.000 17.000 17.000
Saldo -6.942 -46.000 -31.100 -17.000 -17.000 -17.000
Actie 37: Uitwerken en uitvoeren klimaatactieplan (burgemeestersconven (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 6.942 33.000 18.100 4.000 4.000 4.000
Saldo -6.942 -33.000 -18.100 -4.000 -4.000 -4.000
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 5
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 1.666 1.666 1.667 0 0
Saldo 0 -1.666 -1.666 -1.667 0 0
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Investeringen

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 330.431 549.569 635.000 400.000 350.000 1.050.000
Saldo -330.431 -549.569 -635.000 -400.000 -350.000 -1.050.000
Strategische doelstelling3 (prioritair): Actieve en dynamische
gemeente die inzet op gemeenschapsvorming en verbinding
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 17.628 43.100 69.700 83.100 80.200 83.100
Saldo -17.628 -43.100 -69.700 -83.100 -80.200 -83.100
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.255 305.000 85.000 30.000 0 0
Saldo -9.255 -305.000 -85.000 -30.000 0 0
Beleidsdoelstelling 6 (prioritair): We bouwen de gemeente verder uit tot een
verbonden gemeenschap met levendige buurten en wijken en een toegankelijk
vrijetijdsaanbod. We willen onze inwoners stimuleren, betrekken en begeleiden
naar de vrijetijdsbeleving
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 7.820 36.500 49.600 67.500 64.600 67.500
Saldo -7.820 -36.500 -49.600 -67.500 -64.600 -67.500
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 305.000 85.000 30.000 0 0
Saldo 0 -305.000 -85.000 -30.000 0 0
Actieplan 22 (Prioritair): Sportbeleving stimuleren en infrastructuur opwaarderen. 'Hartveilig
sporten'in een 'bewegingsvriendelijke gemeente'
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 1.252 20.400 30.000 47.900 45.000 47.900
Saldo -1.252 -20.400 -30.000 -47.900 -45.000 -47.900
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Investeringen

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 305.000 75.000 30.000 0 0
Saldo 0 -305.000 -75.000 -30.000 0 0
Actie 51: Promoten van sport en beweging (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 1.252 20.400 25.000 47.900 45.000 47.900
Saldo -1.252 -20.400 -25.000 -47.900 -45.000 -47.900
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 5.000 65.000 0 0 0
Saldo 0 -5.000 -65.000 0 0 0
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 6
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 6.568 16.100 19.600 19.600 19.600 19.600
Saldo -6.568 -16.100 -19.600 -19.600 -19.600 -19.600
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 0 10.000 0 0 0
Saldo 0 0 -10.000 0 0 0
Beleidsdoelstelling 7 (prioritair): We willen de troeven van onze gemeente beter
uitspelen om bezoekers, handelaars en ondernemers aan te trekken
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.808 6.600 20.100 15.600 15.600 15.600
Saldo -9.808 -6.600 -20.100 -15.600 -15.600 -15.600
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.255 0 0 0 0 0
Saldo -9.255 0 0 0 0 0
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Actieplan 24 (Prioritair): Lokale economie ondersteunen en economische bedrijvigheid

stimuleren
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.808 6.600 20.100 15.600 15.600 15.600
Saldo -9.808 -6.600 -20.100 -15.600 -15.600 -15.600
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.255 0 0 0 0 0
Saldo -9.255 0 0 0 0
Actie 56: Opmaak detailhandelsplan (Prioritair)
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.255 0 0 0 0 0
Saldo -9.255 0 0 0 0
Actie 58: Korte keten en de lokale ondernemers ondersteunen en promote (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 750 10.250 10.250 10.250 10.250
Saldo 0 -750 -10.250 -10.250 -10.250 -10.250
Strategische doelstelling 4 (prioritair): Warme en zorgzame
gemeente
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 15.524 0 0 0 0 0
Uitgaven 9.697 28.086 35.525 17.200 17.200 17.200
Saldo 5.827 -28.086 -35.525 -17.200 -17.200 -17.200
Beleidsdoelstelling 8 (prioritair): We bouwen de sociale dienstverlening verder
uit om iedereen in de mogelijkheid te stellen een menswaardig leven te leiden
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 2.800 5.600 5.800 3.000 3.000 3.000
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| saldo | -2.800 | -5.600 | -5.800 | -3.000 | -3.000 -3.000
Actieplan 25 (Prioritair): Integraal en participatief armoedebestrijdingsbeleid
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 2.800 5.600 5.800 3.000 3.000 3.000
Saldo -2.800 -5.600 -5.800 -3.000 -3.000 -3.000
Actie 60: Preventie en vroegdetectie van armoede (GBO) (Prioritair)
Geen financiéle gegevens
Actie 61: Activeringsbeleid (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 2.800 5.600 2.800 0 0 0
Saldo -2.800 -5.600 -2.800 0 0 0
Actie 62: Psychologische ondersteuning in eerste lijn (Prioritair)
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 0 3.000 3.000 3.000 3.000
Saldo -3.000 -3.000 -3.000 -3.000
Beleidsdoelstelling 9: Wij blijven inzetten op kwaliteitsvolle en betaalbare zorg in
een vergrijzende samenleving. Wij zorgen voor een nabij, toegankelijk en
laagdrempelige zorgaanbod
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 2.329 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000
Saldo -2.329 -2.000 -2.000 -2.000 -2.000 -2.000
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 9
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
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Uitgaven 2.329 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000
Saldo -2.329 -2.000 -2.000 -2.000 -2.000 -2.000
Beleidsdoelstelling 10: We dragen bij tot een goede ontwikkeling en gezonde
levensstijl van jong en oud. We voorzien voldoende kwalitatieve kinderopvang
en onderwijs
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 4.568 4.100 12.200 12.200 12.200 12.200
Saldo -4.568 -4.100 -12.200 -12.200 -12.200 -12.200
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 10
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 0 0 0 0 0 0
Uitgaven 4.568 4.100 12.200 12.200 12.200 12.200
Saldo -4.568 -4.100 -12.200 -12.200 -12.200 -12.200
Beleidsdoelstelling 11: We beheersen de coronacrisis
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 15.524 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 16.386 15.525 0 0 0
Saldo 15.524 -16.386 -15.525 0 0 0
Totaal niet prioritaire actieplannen van Beleidsdoelstelling 11
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 15.524 0 0 0 0 0
Uitgaven 0 16.386 15.525 0 0 0
Saldo 15.524 -16.386 -15.525 0 0 0
Overig beleid
Exploitatie
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 18.960.391 18.803.301 19.150.839 19.153.980 19.507.262 19.899.853
Uitgaven 14.933.720 16.771.154 17.223.859 17.342.616 17.710.084 18.078.202
saldo 4.026.671 2.032.147 1.926.980 1.811.363 1.797.178 1.821.650
Investeringen
2020 2021 2022 2023 2024 2025
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Ontvangsten 1.129.157 97.177 44.835 44.835 44.835 44.835
Uitgaven 1.462.360 469.856 1.004.166 539.114 292.593 284.885
Saldo -333.203 -372.678 -959.330 -494.279 -247.758 -240.050
Financiering
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Ontvangsten 981.276 403.971 403.971 395.173 395.173 395.173
Uitgaven 1.547.492 1.310.221 1.330.824 1.351.649 1.372.702 1.393.990
Saldo -566.217 -906.250 -926.854 -956.477 -977.530 -998.818
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OVERZICHT TOEGESTANE WERKINGS- EN
INVESTERINGSSUBSIDIES

Toegestane werkingssubsidies

Naam bedrag
11.11.11vVZW 2.000,00
AGB De Kluize 308.458,18
BC Pluimstaart (Badminton) 292,24
Bergvrienden Balegem 500,00
Bosgroep Midden Oost-Vlaanderen VZW 5.000,00
Broederlijk Delen 393,00
Bruisend Balegem VZW 1.050,00
Chiro St.-Jozef 13.030,92
Chiro St.-Lutgardis 12.213,82
Chiro Tel Aviv 3.755,67
Con Animo Koninklijke Harmonie 1.200,68
Damiaanactie vzw 393,00
Davidsfonds 432,80
De Gonde Zangkoor 698,07
De Kerstvrienden 500,00
Fanfare voor God en Vlaanderenl and (Scheldewindeke) 1.312,37
FC Eendracht Moortsele 16.200,51
Feestcomité Landskouter 500,00
Femma Oosterzele 2.606,58
Gemeentelijk feestcomité 750,00
Geschiedkundige kring VWOO 349,03
Gezinsbond Balegem 390,92
Gezinsbond Gijzenzele 300,17
Gezinsbond Oosterzele 488,65
Gezinsbond Scheldewindeke 446,76
GRLE - Gem. Raad v.Lok.Economie Oosterzele Onderneemt 9.341,44
GROS / GRIS 3.150,00
Heemkring Moortsele VZW 3.941,18
Heemkring Oosterzele VZW 500,00
Het Gijzels Genootschap van de Kerkuil 2.114,30
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM 399.700,74
Jeugdclub Pallieter 4.870,20
Joggingclub 266,04
Judoclub Oosterzele 1.005,79
KARATECLUB TOMODACHI 1.876,00
KASA Reik je hand 5.052,23
Katholieke vereniging Gehandicapten 500,00
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Naam

bedrag

Kendo Kenseikan
Kerkfabriek Sint Agatha (Landskouter)
Kerkfabriek Sint Amandus (Moortsele)

Kerkfabriek Sint Bavo (Gijzenzele)

Kerkfabriek Sint Christoffel (Scheldewindeke)

Kerkfabriek Sint Gangulphus (Oosterzele)
Kermisvrienden Gijzenzele
Kunstencentrum Berg 30

KVLV Balegem

KVLV Gijzenzele

KVLV Scheldewindeke

KVV Windeke

Land- en Tuinbouwraad

Land Van Rhode Heemkundig genootschap
Land van Rhode Wandelsportver. vzw
Markant

Medov vzw, Medisch Oost-VI.
NATUURPUNT VZW Oosterzele

Neos

OKRA Gijzenzele

OKRA Landskouter

OKRA Moortsele

Okra Oosterzele

OKRA Scheldewindeke

On Stage

OXFAM WERELDWINKEL VZW

Platte Beurzen Toneel

Politiezone Regio Rhode&Schelde

Pro Natura vzw

Rode Kruis Vlaanderen - afd. Oosterzele
Rul Christiaan

Scouts Oosterzele Sjaloom

Scouts Sint-Kristoffel Scheldewindeke
Seizoenscafé Landskouter
Sinksenvrienden Oosterzele

Sponsering kinderen van Oeganda
Sportraad

Strateeg

TTC Sterke Stut VZW

Turnclub Olympia Oosterzele

Vereniging voor spina bifida Maria Pauwels
VIERSPRONG LAND VAN RODE Erfgoedcel
Volleybalclub Move

Volleybalclub VV Rhode

Voorwaarts Gijzel-Oosterz. vzw

143,02
7.002,75
10.622,05
3.225,28
15.508,60
33.445,41
500,00
328,09
746,93
781,84
1.368,21
17.983,24
1.500,00
705,05
5.958,84
425,82
343,30
432,80
565,43
361,28
346,07
373,78
536,91
551,58
1.210,12
4.499,00
572,42
1.412.573,65
99.135,60
500,00
600,00
6.545,27
5.511,15
524,90
1.050,00
393,00
338,70
600,34
1.667,41
4.378,86
393,00
6.866,00
725,16
219,18
18.643,21
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Naam bedrag
VZW BALLETSCHOOL TOI, MOI ET LA DANSE 6.677,57
Wereldsolidariteit 393,00
Windeekse Groenbuiken VEW 1.050,00
Winticamruiters Scheldewindeke 216,08
WTC LBC De Zwervers 1.892,09
Samana 1.500,00
Totaal toegestane werkingssubsidies 2.488.013,28
Toegestane investeringssubsidies

Naam bedrag
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM 40.974,72
Kerkfabriek Sint Christoffel (Scheldewindeke) 5.050,80
Kerkfabriek Sint Gangulphus (Oosterzele) 29.654,84
Kerkfabriek Sint Martinus (Balegem) 9.279,49
FARYS - TMVW 300.000,00
Totaal toegestane investeringssubsidies 384.959,85

Opmerking: bovenstaand overzicht bevat het totaal van alle toegestane subsidies, inclusief de
middelen uit het noodfonds voor jeugd, sport en cultuur waarvan Oosterzele 127.330,50 euro
ontving. Die middelen werden als volgt verdeeld:

begunstigde 1ste pijler 2de pijler 3de pijler totaal

AGB De Kluize 30.617,78 30.617,78
BC Pluimstaart 198,24 198,24
Chiro Tel Aviv 1.142,00 1.142,00
CULTURELE KRING LAND VAN RODE 314,13 314,13
DAVIDSFONDS OOSTERZELE 432,80 432,80
DE STRATEEG 600,34 600,34
FC Eendracht Moortsele 1.808,00 6.342,91 8.150,91
FEMMA OOSTERZELE 949,37 1.657,21 2.606,58
GESCHIEDKUNDIGE KRING WWOD 349,03 349,03
GEZINSBOND AFDELING BALEGEM 390,92 390,92
GEZINSBOND AFDELING GIJZENZELE 300,17 300,17
GEZINSBOND AFDELING OOSTERZELE 488,65 488,65
GEZINSBOND AFDELING SCHELDEWINDEKE 446,76 446,76
GIJZELS GENOOTSCHAP VAN DE KERKUIL 614,30 614,30
HARMONIE CON AMINO 1.200,68 1.200,68
HEEMKRING MOORTSELE 411,86 3.529,32 3.941,18
HG LAND VAN RODE 390,92 390,92
Joggingclub 297,36 192,98 490,34
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begunstigde 1ste pijler 2de pijler 3de pijler totaal
Jongenschiro Balegem 1.142,00 3.087,62 4.229,62
Judoclub Oosterzele vzw 545,16 545,16
Judoclub Oosterzele vzw 444,18 444,18
Karateclub Tomodachi 768,18 1.042,01 1.810,19
Karateclub Tomodachi 161,52 161,52
Kendo Kenseikan 49,56 49,56
Kendo Kenseikan 80,76 80,76
KMV VOOR GOD EN VADERLAND 1.312,37 1.312,37
KSA 1.142,00 1.296,56 2.438,56
KUNSTENCENTRUM BERG 30 328,09 328,09
KVLV - VROUWEN MET VAART - GIJZENZELE 781,84 781,84
KVLV BALEGEM 746,93 746,93
KVLV SCHELDEWINDEKE 1.368,21 1.368,21
KVV Windeke 1.808,00 6.175,24 7.983,24
MARKANT 425,82 425,82
Meisjeschiro Balegem 1.142,00 4.195,48 5.337,48
NATUURPUNT OOSTERZELE 432,80 432,80
NEOS OOSTERZELE 565,43 565,43
Okra Balegem 530,17 530,17
Okra Gijzenzele 361,28 361,28
Okra Landskouter 346,07 346,07
Okra Moortsele 373,78 373,78
Okra Oosterzele 536,91 536,91
Okra Scheldewindeke 551,58 551,58
ON STAGE 328,09 882,03 1.210,12
Pallieter 1.142,00 2.014,53 3.156,53
Scouts Oosterzele 1.142,00 2.789,60 3.931,60
Scouts Windeke 1.142,00 1.755,48 2.897,48
Seizoenscafé 524,90 524,90
TONEELGROEP DE PLATTE BEURZEN 572,42 572,42
TTC Sterke Stut vzw 718,62 758,40 1.477,02
TTC Sterke Stut vzw 121,14 121,14
Turnclub Olympia Oosterzele 1.437,24 1.820,88 3.258,12
Turnclub Olympia Oosterzele 686,46 686,46
Volleybalclub Move 223,02 579,04 802,06
Volleybalclub VV Rhode 198,24 198,24
Voorwaarts Gijzel Oosterzele 1.808,00 6.835,21 8.643,21
VZW BALLETSCHOOL TOI, MOI ET LA DANSE 6.677,57 6.677,57
Winticamruiters Scheldewindeke 346,92 346,92
Winticamruiters Scheldewindeke 80,76 80,76
WSV Land van Rhode vzw 520,38 4.759,07 5.279,45
WTC LBC De Zwervers 495,60 1.855,56 2.351,16
ZANGKOOR DE GONDE 698,07 698,07
totaal 37.941,13 58.771,60 30.617,78 127.330,51
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OVERZICHT SAMENSTELLING BELEIDSDOMEINEN

Elk beleidsdomein is samengesteld uit verschillende beleidsvelden, die verder onderverdeeld worden
in beleidsitems.

Hieronder een overzicht van de samenstelling van de beleidsvelden.

ALGBES - ALGEMEEN BESTUUR

0100 - Politieke organen
01000 - Politieke organen
0100-0 - Politieke organen

0110 - Secretariaat
01100 - Secretariaat
0110-0 - Secretariaat

0111 - Fiscale en financiéle diensten
0111-0 - Fiscale en financiéle diensten

0112 - Personeelsdienst en vorming
0112-0 - Personeelsdienst en vorming
0112-1 - Organisatieontwikkeling

0113 - Archief
0113-0 - Archief

0119 - Overige algemene diensten
0119-0 - Overige algemene en ondersteunende diensten (gemeentehuis)
0119-1-ICT
0119-2 - Telecommunicatie
0119-3 - Preventie & veiligheid
0119-4 - Poetspoule
0119-5 - Adviesraden

0130 - Administratieve dienstverlening
0130-0 - Administratieve dienstverlening

0150 - Internationale relaties
0150-0 - Buitenlandse relaties

0160 - Hulp aan het buitenland
0908-1 - Hulp aan buitenland

0190 - Overig algemeen bestuur
0190-0 - Overig algemeen bestuur
0190-1 - Receptiekosten

0400 - Politiediensten
0408-0 - Bijdrage aan de politiezone
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0410 - Brandweer
0418-0 - Bijdrage voor de brandweer
0419-0 - Overige verrichtingen betreffende de brandweer

0440 - Overige hulpdiensten
0440-0 - Rode Kruis

0470 - Dierenbescherming
0470-0 - Dierenbescherming

0480 - Bestuurlijke preventie (incl. GAS)
0480-0 - GAS-boetes

0490 - Overige elementen van openbare orde en veiligheid
0490-0 - Overige elementen van openbare orde en veiligheid

0790 - Erediensten
0790-0 - Bijdrage aan de besturen van de erediensten
0799-0 - Overige verricht betr. erediensten & niet-confes. levensbes,

0900 - Sociale bijstand
09000 - Sociale bijstand
0907-0 - Bijdrage aan het OCMW

0909 - Overige verrichtingen inzake sociaal beleid
0908-0 - Andere sociale bijdragen

ALGFIN - ALGEMENE FINANCIERING
0010 - Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus

0010-0 - Algemene overdrachten tussen de verschill. bestuurl. niveaus
00100 - Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus

0020 - Fiscale aangelegenheden
0020-0 - Fiscale aangelegenheden

0030 - Financiéle aangelegenheden
00300 - Financiele aangelegenheden
0030-0 - Financiéle aangelegenheden

0040 - Transacties in verband met de openbare schuld

0040-0 - Transacties in verband met de openbare schuld

0050 - Patrimonium zonder maatschappelijk doel
00500 - Patrimonium zonder maatschappelijk doel
0050-0 - Patrimonium zonder maatschappelijk doel (huizen en terreine)

0090 - Overige algemene financiering

0090-0 - Overige algemene financiering

EXTDIEN - EXTRAMURALE DIENSTVERLENING
0943 - Gezinshulp
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09430 - Gezinshulp

0946 - Thuisbezorgde maaltijden
09460 - Thuisbezorgde maaltijden

0947 - Klusjesdienst
09470 - Klusjesdienst

0948 - Poetsdienst
09480 - Poetsdienst

0949 - Overige gezinshulp
09490 - Overige gezinshulp

INFMOB - INFRASTRUCTUUR EN MOBILITEIT
0200 - Wegen
0200-0 - Wegen (loods openbare werken)
0200-1 - Gemeentewegen
0200-2 - Fietspaden
0200-3 - Voetpaden
0200-4 - Onverharde wegen
0200-5 - Verkeer en signalisatie
0200-6 - ljzelbestrijding

0210 - Openbaar vervoer
0210-0 - Openbaar vervoer

0220 - Parkeren
0220-0 - Parkeren

0990 - Begraafplaatsen
0990-0 - Begraafplaatsen

ONDZORG - ONDERWIIS & ZORG

0800 - Gewoon basisonderwijs
0800-0 - Gewoon kleuteronderwijs
0802-0 - Gewoon lager onderwijs
0851-0 - Middagtoezicht
0852-0 - Terbeschikkingstelling gemeentelijke infrastructuur (Gilo's)

0820 - Deeltijds kunstonderwijs
0820-0 - Deeltijds kunstonderwijs (muziekschool)

0870 - Sociale voordelen
0850-0 - Ochtend- en avondtoezicht
0870-1 - Middagtoezicht
0870-2 - toegang zwembad leerlingen

0879 - Andere voordelen
0879-1 - terbeschikkingstelling infrastructuur GILO's
0891-0 - Flankerend onderwijsbeleid
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0944 - Preventieve gezinsondersteuning
0944-0 - Opvoedingsondersteuning

0945 - Kinderopvang
09450 - Kinderopvang
0945-0 - Kinderopvang

0959 - Overige verrichtingen betreffende ouderen
0959-0 - Hulp aan ouderen

0989 - Overige dienstverlening inzake volksgezondheid

0989-0 - Overige dienstverlening inzake volksgezondheid

SOCDIEN - SOCIALE DIENSTVERLENING

0901 - Voorschotten
09010 - Voorschotten

0902 - Integratie van personen met vreemde herkomst
09020 - Integratie van personen met vreemde herkomst

0903 - Lokale opvanginitiatieven voor asielzoekers
09030 - Lokaal opvanginitiatief voor asielzoekers

0904 - Activering van tewerkstelling
09040 - Activering van tewerkstelling

0905 - Dienst voor juridische informatie en advies

VRUETID - VRIJETID

0520 - Toerisme - Onthaal en promotie
0520-0 - Diensten voor toerisme

0521 - Toerisme - Sectorondersteuning
0521-0 - Toeristische propaganda

0529 - Overige activiteiten inzake toerisme

0529-0 - Overige activiteiten inzake toerisme

0703 - Openbare bibliotheken
0703-0 - Openbare bibliotheken (bibliotheek)

0710 - Feesten en plechtigheden

0710-0 - Feesten en plechtigheden (Kermissen, Carnaval)

0711 - Openluchtrecreatie
0711-0 - Openluchtrecreatie

0719 - Overige evenementen
0719-0 - Overige evenementen
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0720 - Monumentenzorg
0720-0 - Monumentenzorg (molens)

0729 - Overig beleid inzake het erfgoed
0729-0 - Overig beleid inzake het onroerend erfgoed

0739 - Overig kunst- en cultuurbeleid
0739-0 - Overig kunst- en cultuurbeleid

0740 - Sportsector- en verenigingsondersteuning
0740-0 - Sport

0750 - Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
0750-0 - Jeugd
0750-1 - Gemeentelijk jeugdwerk
0750-2 - Partikulier jeugdwerk
0750-3 - Speelpleinwerking

WOOLEE - WOON -& LEEFOMGEVING

0300 - Ophalen en verwerken van huishoudelijk afval
0300-0 - Ophalen van huisvuil
0301-0 - Verwerken van huisvuil

0309 - Overig afval- en materialenbeheer
0309-0 - Overig afvalbeheer

0310 - Beheer van regen- en afvalwater
0310-0 - Beheer van regen- en afvalwater
0311-0 - Onbevaarbare waterlopen, grachten en infiltratiezones
0312-0 - Waterkering en waterbeheersing

0320 - Sanering van bodemverontreiniging

0320-0 - Vermindering van de milieuverontreiniging

0340 - Aankoop, inrichting en beheer van natuur, groen en bos

0330-0 - Bescherming van de biodiversiteit en de landschappen
0330-1 - Bermbeheer

0350 - Klimaat en energie
0350-0 - Klimaat en energie

0390 - Overige milieubescherming

0390-0 - Overige milieubescherming
0390-1 - Duurzaamheid

0500 - Handel en middenstand
0500-0 - Handel en middenstand

0530 - Land-, tuin- & bosbouw
0530-0 - Land- en bosbouw
0530-1 - Ruilverkaveling
0530-2 - Erosiebestrijding
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0550 - Werkgelegenheid
0550-0 - Werkgelegenheid

0590 - Overige economische zaken

0590-0 - Overige economische zaken

0600 - Ruimtelijke planning
0600-0 - Ruimtelijke planning

0610 - Gebiedsontwikkeling
0610-0 - Stads- en plattelandsontwikkeling
0610-1 - Archeologisch onderzoek (opgelegd)
0610-2 - Verordeningen
0610-3 - Rapport handhavingsbeleid

0620 - Grondbeleid voor wonen
0620-0 - Grondbeleid voor wonen

0621 - Bestrijding van krotwoningen
0621-0 - Bestrijding van krotwoningen

0629 - Overig woonbeleid
0629-0 - Overig woonbeleid

0630 - Watervoorziening
0630-0 - Watervoorziening

0640 - Elektriciteitsvoorziening
0640-0 - Elektriciteitsvoorziening

0650 - Gasvoorziening
0650-0 - Gasvoorziening

0660 - Communicatievoorzieningen
0660-0 - Communicatievoorzieningen

0670 - Straatverlichting

0680 - Groene ruimte

0680-1 - Plantsoenen
0680-2 - Parken en bossen

0690 - Overige nutsvoorzieningen

0690-0 - Overige nutsvoorzieningen

0930 - Sociale huisvesting
09300 - Sociale huisvesting

0930-0 - Sociale huisvesting
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0670-0 - Straatverlichting (OV - Openbare verlichting)

0680-0 - Parken en plantsoenen (Loods groendienst)




OVERZICHT VERBONDEN ENTITEITEN

NOG TE HER- WAARDE- NETTO
INSTELLING AANTAL | NOMINALE WAARDE | INGESCHREVEN VOLSTORTEN | WAARDERING | VERMINDERING BOEKWAARDE

9.651.721,22 19.944,99 3.161.540,92 0 12.708.184,61
Cipal 27 3.375,00 3.375,00
Ethias-Co (gemeente) 3 25.808,70 25.808,70
Ethias-Co (OCMW) 1 8.602,90 8.602,90
De Lijn 110 2.276,27 353,95 1.922,32
SOLVA Al 1.321 1.232.991,83 1.232.991,83
SOLVA A2 32 800 400 400
Veneco 139 35.649,64 35.649,64
TMVW D 48.090 25 1.202.250,00 1.202.250,00
TMVW T 17.952 2,5 44.880,00 11.160,00 33.720,00
TMVW T - uitgiftepremie 817,89 817,89
TMVW F2 - uitgiftepremie 11,53 11,53
TMVW Z 57.500 75 4.312.500,00 4.312.500,00
TMVW Z - uitgiftepremie 5.972,00 5.972,00
TMVW F2 7.850 196.250,00 196.250,00
Zefier 311.282 17.612,08 13.397,01 31.009,09
Imewo/Fluvius 2.492.706,76 3.062.945,41 5.555.652,17
ILVA 136 25 3.400,00 3.400,00
AGB 25.000,00 25.000,00
Habitare+ 2.155 5.344,40 3.678,31 1.666,09
Intercomm. Veilig Wonen CVBA Denderstreek 150 105,52 44,48
Kleine Landeigendommen Het Volk 43 1.075,00 806,25 268,75
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NOG TE HER- WAARDE- NETTO
INSTELLING AANTAL | NOMINALE WAARDE | INGESCHREVEN VOLSTORTEN | WAARDERING | VERMINDERING BOEKWAARDE

VOLKSHAARD CVBA 2.500,00 1.875,00
Westlede 12 29.747,22 29.747,22
Creat 4 2.000,00 1.500,00 500
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ENTITEITEN WAARVOOR HET BESTUUR DE VERPLICHTING
HEEFT OM RECHTSTREEKS OF ONRECHTSTREEKS TUSSEN
TE KOMEN IN DE VERLIEZEN OF TEKORTEN

= AGB De Kluize

=  Hulpverleningszone centrum (brandweer)

= Politiezone Regio Rhode & Schelde

= Kerkfabriek Balegem Sint-Martinus

= Kerkfabriek Gijzenzele Sint-Bavo

= Kerkfabriek Landskouter Sint-Agatha

= Kerkfabriek Moortsele Sint-Amandus

= Kerkfabriek Oosterzele Sint-Gangulfus

= Kerkfabriek Scheldewindeke Sint-Christoffel

= |ntercommunale Land van Aalst (via waarborg)
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OVERZICHT PERSONEELSINZET 2021

Situatie op 31/12/2021

Gemeente
graad Tijdelijken en contractuelen Vastbenoemden | Eindtotaal
A 0,00 8,00 8,00
B 6,00 9,79 15,79
C 19,44 5,47 24,91
D 25,25 1,00 26,25
E 27,11 1,72 28,83
Eindtotaal 77,80 25,98 103,78
Graad Tijdelijken en contractuelen Vastbenoemden | Eindtotaal
B 3,00 5,00 8,00
C 10,30 0,00 10,30
D 3,00 0,00 3,00
E 18,50 0,00 18,50
Onthaalouders 6,37 0,00 6,37
Eindtotaal 41,17 5,00 46,17

Totaal
totaal Tijdelijken en contractuelen Vastbenoemden  Eindtotaal
A 0,00 8,00 8,00
B 9,00 14,79 23,79
c 29,74 5,47 35,21
D 28,25 1,00 29,25
E 45,61 1,72 47,33
Onthaalouders 6,37 0,00 6,37
Eindtotaal 118,97 30,98 149,95
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OVERZICHT OPBRENGST PER BELASTINGSOORT 2021

budget realisatie
706030 - Inname openbaar domein 40.000,00 43.798,10
730000 - Opcentiemen op de onroerende voorheffing 3.300.615,63 3.370.459,33
730100 - Aanvullende belasting op de personenbelasting 5.852.286,58 5.858.027,23
730200 - Motorrijtuigen 219.277,67 222.158,46
730500 - Gewestbelasting op leegstand en verwaarlozing van 5.000,00 5.177,53
734000 - Algemene bedrijfsbelasting 0,00 -2.880,00
734030 - Groeven: zand, kiezel, klei 6.611,50 7.181,20
734240 - Verspreiding kosteloos reclamedrukwerk 140.000,00 80.545,23
736030 - Dagbladkiosken, frituurkramen, handelsinrichtingen 3.000,00 2.994,00
736110 - Parkeren 4.500,00 2.220,00
737400 - Leegstaande woningen en gebouwen 25.000,00 78.999,98
737700 - Tweede verblijven 36.000,00 67.000,00
738000 - Algemene gemeentebelasting 304.720,30 308.812,00

9.937.011,68 10.044.493,06
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